buit, eruditione insignes, libris editis clarissimos, optimamque famam 

ubique terrarum adeptum est ob ephemerides atque volumina publici 

iuris facta, praecipue ad philologiam Veteris Testaïnenti exegesimque 
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Novi quod attinet. Nunc tandem, exhibita instantissima postulatione 

ab Emmo Cardinali Archiepiscopo Paderbornensi Domino D. Laurentio 

Jaeger, ut laudatum Institutum Facultatis Theologicae dignitate deco

retur, Sacra Congregatio de Seminariis et studiorum Universitatibus, 

Ssmo D. N. Paulo Div. Prov. Pp. VI benevolentissime annuente, in 

Dei O. M. gloriam Ecclesiaeque decus Scholam Superiorem Pader

bornensem Philosophico-Theologicam in Facultatem Sacrae Theolo

giae in perpetuum erigit atque erectam declarat, ipsique ius tribuit 

conferendi academicos gradus Licentiae atque Doctoratus Sacrae Theo

logiae, secundum approbanda Statuta quae usus Facultatum Theo

logicarum catholicarum in Germania ut minimum ad praxim addu

cant, ad normas Constitutionis Apostolicae « Deus scientiarum Do

minus » adnexarumqué Ordinationum fideliter retentas, ita ut scientia

rum ecclesiasticarum progressus foveatur prout nostrorum temporum 

adiuncta presse requirunt, ideoque confessionum variarum quae chri

stianae denominantur, religionum non christianarum, psychologiae ac 

philosophiae religionis, litteraturae ac popularium consuetudinum 

cathedrae investigationesque habeantur, philologica atque historica 

methodo suffultae, eaque omnia doceantur (ad ethnologiam culturam-

que populorum Asiae et Africae in primis quod attinet) quae hominum 

gentiumque huius temporis necessitudinem foveant, attentis monitis 

tum Encycl. Litt. « Ecclesiam suam » (A. A. # . /56 [1964], pp.,637-654) 

tum Oecumenici Concilii Vaticani II. 

Dum honores ac privilegia agnoscimus ac tribuimus quae Theolo

gicae Facultati de more competunt, iura quoque et officia praesenti 

Decreto sancimus et commendamus, ceteris servatis de iure servan

dis; contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis, d. xi mensis 

iunii, in festo Sancti Barnabae Apostoli, anno Domini MCMLXVI. 

£& IOSEPHUS Card. PIZZARDO, Ep. Alban., Praefectus 

© Gabriel Maria Garrone, Archiep. Turren, in Num., Pro-Praefectus 

, t& Dinus Staffa, Archiep, tit. Caesarien. in Palaestina, a Secretis 
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Giovedì , 17 novembre 1 9 6 6 , i l Santo Padre Paolo VI ha ri

cevuto in Visita Ufficiale Sua Eccellenza il Signor MAHMOUD